Renown- Red KOEPON RENOWN RED

0200HO07954 SWINGMAN-RED x SALVATORE RC x RUBICON

eg okeorl,

DE OOSTERHOF DG ROSED
GRANDDAM

Alger Meekma

LAKESIDE UPS RED RANGE
DAM

() ®

CALVING EASE  RED & WHITE

WESTCOAST SWINGMAN RED

LAKESIDE UPS RED RANGE VG-86-3YR-NLD

MR SALVATORE RC

DE OOSTERHOF DG ROSE D VG-89-5YR-NLD

EDG RUBICON

TELGTER AIKMAN DOREEN GP-83-NLD

GTPI 2689
TDTLTY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

aAa: 243156
Kappa Casein: BE

PRODUKTION | 38 Beszetninger 158 Dotre  90% skh.

Fedt %

Reg. #: HONLDM682613411

Fodt: 05/27/2019

Meelk Ibs
568

NM$ 310

Foder Effektivitet
48

-0.05

104

FM$ 328
Sparet foder

DMS: 123,135

Beta Casein: A1A1

Protein Ibs

GM$ 289
Metan effektivitet

Holdbarhed
Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse

Kviens levedygtighed

Frugtbarhed Index

3.4
2.70
0.4
15
-0.8
0.1

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet

Kviens reproeffektivitet

Fods

Dotre Faodselsindeks

elsindeks

Dadfadt Kalv

Dgtre Dadfedt Kalv

EKSTERIGR | 25 Besatninger 38 Datre  84% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

-2

0.14
0.08
0.87

Kompositlegeme

Krop

Lav

Svag

Lille

Aben
Heeldende
Bred
Kroget
Parallelle
Lav

Hoj

Los

Hoj

Bred

Svag

Dyb
Vidtstillede
Lange
Vidtstillede

MACE-G / 04-25

Protein %

-0.04

DWP$ 190

100
0.3
0.6

1.7% 75% skh.
2.2% 70% skh.

5.4%
4.4%

MACE / 04-25

-1.12
-0.36

-0.47
-0.83
-0.16
+1.05
+1.23
+0.54
+1.16
+1.05
-0.14
+0.71
-0.83
+1.17
+0.58
-0.62
-0.86
-0.49
+0.12
-0.43



